

תקציב 2018	ביצוע 2017 (לא סופי)	תקציב 2017	ביצוע 2016	תקציב 2016		
₪ 55,000	₪ 60,583	₪ 61,375	₪ 54,642	₪ 53,000	הכנסות	מטה החברה
₪ 824,488	₪ 812,746	₪ 1,087,848	₪ 677,185	₪ 544,675	הוצאות שכר	
₪ 1,685,434	₪ 1,250,288	₪ 1,236,886	₪ 957,554	₪ 936,772	הוצאות פעולה	
₪ 2,509,922	₪ 2,063,034	₪ 2,324,734	₪ 1,634,739	₪ 1,481,447	סה"כ הוצאות	
₪ -2,454,922	₪ -2,002,451	₪ -2,263,359	₪ -1,580,097	₪ -1,428,447	עודף(גרעון) מהמטה	
₪ 4,042,000	₪ 3,673,451	₪ 3,689,975	₪ 3,057,512	₪ 3,371,000	הכנסות	איזורי תעשייה
₪ 637,095	₪ 617,452	₪ 607,452	₪ 716,065	₪ 1,026,713	הוצאות שכר	
₪ -	₪ -	₪ -	₪ 3,975	₪ -	אחזקת עיר עתיקה	
₪ 1,098,032	₪ 1,001,599	₪ 1,101,644	₪ 1,030,065	₪ 1,255,072	הוצאות פעולה	
₪ 1,735,127	₪ 1,619,051	₪ 1,709,096	₪ 1,750,105	₪ 2,281,785	סה"כ הוצאות	
₪ 2,306,873	₪ 2,054,399	₪ 1,980,879	₪ 1,307,407	₪ 1,089,215	עודף(גרעון) איזורי תעשייה	שווקים
₪ 6,120,497	₪ 6,231,418	₪ 5,515,874	₪ 5,570,035	₪ 5,339,378	הכנסות	
₪ 910,597	₪ 777,018	₪ 887,098	₪ 530,968	₪ 558,333	הוצאות שכר	
₪ 5,744,350	₪ 6,006,920	₪ 4,984,944	₪ 4,913,734	₪ 4,781,076	הוצאות פעולה	
₪ 6,654,947	₪ 6,783,938	₪ 5,872,042	₪ 5,444,702	₪ 5,339,409	סה"כ הוצאות	
₪ -534,450	₪ -552,521	₪ -356,168	₪ 125,333	₪ -31	עודף (גרעון) מהשווקים	פיתוח עסקי
₪ 954,000	₪ 954,043	₪ 954,000	₪ 1,047,840	₪ 1,041,500	הכנסות	
₪ 261,501	₪ 250,953	₪ 234,853	₪ 223,674	₪ 450,362	הוצאות שכר	
₪ 10,000	₪ 6,435	₪ 80,500	₪ 80,031	₪ 200,875	הוצאות פעולה	
₪ 271,501	₪ 257,388	₪ 315,353	₪ 303,704	₪ 651,237	סה"כ הוצאות	
₪ 682,499	₪ 696,655	₪ 638,648	₪ 744,136	₪ 390,263	עודף (גרעון) פיתוח עסקי	סה"כ
₪ 11,171,497	₪ 10,919,494	₪ 10,221,224	₪ 9,730,029	₪ 9,804,878	סה"כ הכנסות	
₪ 11,171,497	₪ 10,723,411	₪ 10,221,224	₪ 9,133,250	₪ 9,753,878	סה"כ הוצאות	
₪ 0	₪ 196,083	₪ -0	₪ 596,779	₪ 51,000	עודף (גרעון) נטו	